

الألف/Omani Rial/غير منققة		
الشركة الأم	الشركة الأم	
01/01/2024-31/12/2024	01/01/2025-31/12/2025	بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
		الربح أو الخسارة
		موحدة ومنفصلة
		الإيرادات
9,186	10,724	إيرادات تمويل
3,570	4,073	تكاليف تمويل
5,616	6,651	صافي دخل التمويل
787	1,029	الإيرادات / النفقات الأخرى
3,602	3,623	مصرفات تشغيلية
1,886	2,656	خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة)
915	1,401	ربح قبل الضرائب
87	546	الدخل الضريبي (المصرف)
828	855	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
828	855	صافي الربح (الخسارة)
		ربح (خسارة) عائدة إلى
		ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة
0.003	0.003	ربحية السهم الأساسية
		إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
		ربحية السهم المخففة

الألف/Omani Rial/غير منققة		
الشركة الأم	الشركة الأم	
01/01/2024-31/12/2024	01/01/2025-31/12/2025	بيان الدخل الشامل - بالصافي من الضريبة
		بيان الدخل الشامل
		موحدة ومنفصلة
828	855	صافي الربح / (الخسارة) للفترة
		دخل (خسارة) شاملة أخرى
		دخل (خسارة) شاملة أخرى يجوز إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل خلال الفترات المالية التالية
		موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات دين
(4)		صافي التغير في القيمة العادلة
(4)		إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالصافي من الضريبة.
		لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
		إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة
(4)		إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
828	851	الدخل الشامل المنسوب إلى :

الألف/Omani Rial/غير منققة		
الشركة الأم	الشركة الأم	
01/01/2024-31/12/2024	01/01/2025-31/12/2025	التصنيفات الفرعية لبيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
		التصنيفات الفرعية لبيان الدخل
		موحدة ومنفصلة
		ايرادات تمويل
9,186	10,724	ذمم تمويل التصيط
0	0	تحصيل الديون
9,186	10,724	إجمالي إيرادات التمويل
		تكاليف تمويل
3,570	4,073	تكاليف تمويل أخرى
3,570	4,073	إجمالي تكاليف التمويل
		(إيرادات)/مصاريف أخرى
787	1,029	أخرى
787	1,029	إجمالي الدخل / المصروفات الأخرى
		خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة)
1,886	2,656	خسائر انخفاض القيمة الأخرى (عكس خسائر انخفاض القيمة)
1,886	2,656	إجمالي خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة)
		نفقات التشغيل
2,353	2,264	الرواتب ومصاريف الموظفين
879	930	مصرفات عمومية وإدارية
120	114	مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق
199	208	مصرفات استهلاكات وإطفاءات
51	107	مصرفات أخرى
3,602	3,623	إجمالي مصرفات تشغيلية